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Barbier Jean 1448241 Ballancourt 01 64 93 58 13 06 70 68 41 71 Senior 34 3K

Basler Marie-Claude 3440899 Mennecy 01 64 99 87 96 marie-claire.basler@orange.fr Adhérent 44 2T

Baudere Bernadette 1515983 Mennecy 01 64 99 82 33 gerard.baudere@wanadoo.fr Senior 56 2P

Bellotteau Marie Helene 718413 Mennecy 01 64 99 85 43 jean.bellotteau@orange.fr Senior 56 2P

Bellotteau Paul 5683067 Mennecy 06 07 21 51 35 jp.bellotteau@free.fr Cadet 22 4T

Berthault Jean Claude 2160175 Mennecy 01 64 99 82 24 06 85 53 96 68 jc.berthault@wanadoo.fr Senior 44 2T

Bezard Janine 581951 Mennecy 01 64 99 78 02 bezard.jean@orange.fr Senior 50 2MH

Bézard Jean 3792125 Mennecy 01 64 99 78 02 06 89 52 44 89 bezard.janine@orange.fr Senior 36 3C

Boilot Jean Claude 1964883 Itteville 01 64 93 07 03 06 03 11 18 23 jc.boilot@sfr.fr Senior 44 2T

Bonneau Martine 1915315 Ballancourt 06 83 29 66 00 Senior 26 4C

Bonnel Robert 2620658 Vert Le Grand 01 64 56 87 26 06 50 19 43 42 robert.bonnel@wanadoo.fr Senior 32 3T

Bonningue Simon 5683421 Mennecy 01 60 86 75 10 06 47 05 44 37 simon.bonningue91@gmail.com Cadet 24 4K

Bouchery Jacqueline 467078 Mennecy 01 64 99 60 74 j.bouchery@laposte.net Senior 56 2P

Bouchery Michel 1218602 Mennecy 01 64 99 60 74 m.bouchery@infonie.fr Senior 40 3Pr

Boullie Chantal 1203984 Mennecy 01 64 57 18 12 06 80 08 83 43 chboullie@orange.fr Senior 60 2Pr

Boullie Gerard 1518515 Mennecy 01 64 57 18 12 06 86 55 46 56 gboullie@wanadoo.fr Senior 58 2PH

Bourgeois Jean Claude 2249911 St Fargeau Ponthierry 01 60 65 56 01 bourgeoisco@wanadoo.fr Senior 38 3P

Bouruet-Aubertot Louis 2688903 Mennecy 01 60 78 05 66 06 99 06 78 67 l.bouruet@gmail.com Senior 28 4P

Buffard Dorian 5696044 Mennecy 01 64 99 80 86 guy.buffard@gmail.com Cadet 22 4T

Buffat Francoise 718348 Mennecy 01 64 99 85 86 framb91@gmail.com Senior 68 1T

Buffat Jean-Francois 718330 Mennecy 01 64 99 85 86 jfbuffat@gmail.com Senior 68 1T

Caratti Micheline 1915167 Mennecy 01 64 93 11 97 06 14 40 56 03 lm.caratti@orange.fr Senior 34 3K

Carcy Françoise 9879000 Ballancourt 01 64 93 37 34 francoise.carcy@sfr.fr Adhérent 40 3Pr

Charbit Jean Pierre 2379560 Mennecy 01 64 99 78 20 06 73 48 07 91 charbitjp@free.fr Senior 32 3T

Chauvin Alain 1950105 St Germain Les Corbeil 01 60 75 74 81 06 66 00 57 48 chauvinalain1@aol.com Adulte 44 2T

Chretien Dominique 2639427 Mennecy 06 30 99 32 24 domi48.chretien@orange.fr Senior 40 3Pr

Cluzel Brigitte 4261369 Mennecy 06 09 20 01 78 brigitte.cluzel@orange.fr Senior 40 3Pr

Cochin Michel 4989755 Mennecy 06 81 49 53 40 m.cochin@sfr.fr Senior 20 NvL

Collinet Catherine 2838699 Mennecy 01 64 95 51 57 06 85 39 78 70 michel.collinet17@orange.fr Senior 22 4T

Colombel Luc 459554 Mennecy 06 85 37 04 93 colombel.luc@orange.fr Adulte 28 4P

Coste Edwige 2552538 Itteville 01 64 93 14 32 06 43 80 00 25 jacqueline.coste91@orange.fr Senior 28 4P

Coste Michel 2648105 Itteville 01 64 93 14 32 06 43 80 00 25 michel.coste91@orange.fr Senior 26 4C

Couillais Emmanuelle 1618729 Rueil Malmaison 01 47 32 90 97 ecouillais2@wanadoo.fr Senior 42 2H

Crepin Louison 5802823 Mennecy Cadet 24 4K

Crochet Alain 2799768 Mennecy 06 32 10 01 40 crochet-alain@wanadoo.fr Adulte 22 4T

Cueff Christiane 274382 Le Coudray Montceaux 01 64 93 82 33 chris.cueff@wanadoo.fr Senior 50 2MH

Daguin Philippe 1080861 Corbeil-Essonne 01 64 96 29 25 philippe.daguin@orange.fr Senior 40 3Pr

David Daniel 2694257 Mennecy 06 22 74 37 25 daniel.david37@orange.fr Senior 36 3C

De Fresnoy Gaetan 2792986 Soisy-Sur-Ecole 06 82 48 11 29 gaetan.de.fresnoy@hotmail.fr Senior 24 4K

De Jaegher Georges 3790450 Mennecy 01 64 99 65 50 06 71 34 66 43 dejabeau@orange.fr Senior 30 4Pr

De Labarre Claude 2596908 Mennecy 01 64 99 88 05 claude.delabarre@sfr.fr Adulte 36 3C

Delattre Daniel 4178332 Mennecy 01 64 99 84 80 Senior 42 2H

Delaveau Francois Noel 9881013 Mennecy 01 64 99 72 20 henriette.delaveau@orange.fr Senior 34 3K

Delaveau Henriette 4191011 Mennecy 01 64 99 72 20 francois-noel.delaveau@orange.fr Senior 56 2P

Desbiey Jean Michel 3270874 Mennecy 01 64 57 25 05 06 24 03 72 64 jean-michel.desbiey@laposte.net Senior 68 1T

Desbiey Nicole 4802519 Mennecy 01 64 57 25 05 06 61 76 25 05 nicole.desbiey@laposte.net Senior 32 3T

Desmet Claude 1858862 Ris-Orangis 01 69 43 44 36 06 28 84 17 09 cldesmet@aol.com Senior 32 3T

Desrues Pierre 2829375 St Fargeau-Ponthierry 06 08 77 25 19 Senior 22 4T

Dherbecourt Catherine 4802527 Corbeil Essonnes 01 64 96 84 98 06 83 26 21 80 cath.dher@gmail.com Senior 32 3T

Doye Nicole 1350925 Mennecy 01 64 96 58 41 06 60 68 58 41 nicoledoye@free.fr Senior 48 2K

Dronne Patrick 2440006 Fontenay le Vicomte 01 64 57 30 46 06 42 65 37 97 dronne.patrick@orange.fr Adhérent 40 3Pr

Ducommun Jean Pierre 2555342 Mennecy 01 64 57 13 64 06 30 76 51 34 jpducommun@orange.fr Senior 36 3C

Esnault Anne Marie 3263415 Seine Port 01 64 41 70 72 am.esnault@wanadoo.fr Senior 52 2C

Felix Gerard 2641810 Mennecy 01 64 57 05 14 06 72 26 49 58 gerardfelix91540@gmail.com Senior 28 4P

Feret Jean 9979503 Mennecy 06 74 09 27 07 jean.feret@mennecy.net Adulte 20 NvL

Feron Jean 1733098 Egly 06 70 23 91 53 jean.feron@club-internet.fr Senior 60 2Pr

Fleuret Viviane 155920 Mennecy 01 64 99 42 47 alain1.pauchon@wanadoo.fr Senior 20 NvL

Forest Marie-Anne 2817304 Moissy Cramayel 01 64 88 95 19 marieanneforest@orange.fr Adulte 22 4T

Fourrier-Besson Lucette 1184689 St Fargeau Ponthierry 01 64 09 81 18 Adhérent 40 3Pr

Fourrier-Besson Marcel 1184671 St Fargeau Ponthierry 01 64 09 81 18 albert.fourrier-besson@orange.fr Adhérent 40 3Pr

Gelin Denis 311853 Mennecy 01 64 99 83 17 078183397? denis.gelin@club-internet.fr Senior 20 NvL

Gesmier Michel 2396100 Saint Vrain 01 64 56 13 06 06 87 43 41 93 mgesmier@free.fr Adhérent 48 2K

Gibert Jean Pierre 1184647 Mennecy 01 64 93 13 03 06 82 33 31 50 gibert.witek@wanadoo.fr Senior 30 4Pr

Gisselbrecht Jean Pierre 1961417 Mennecy 01 69 90 01 83 06 89 89 36 70 jpgisselbr@live.fr Senior 48 2K

Golfier Martine 2692623 Mennecy 01 64 99 83 84 06 83 11 75 89 martine.golfier@gmail.com Adulte 34 3K

Gourgues Gilles 1945784 Chevannes 01 64 99 85 47 06 24 71 72 43 yanor6891@hotmail.fr Adulte 44 2T

Gourgues Pierrick 5802815 Chevannes 01 64 99 85 47 Cadet 24 4K

Grillot Bernard 4985034 La Ferté-Alais bernard.grillot@laposte.net Senior 20 NvL

Guerry Dominique 1582958 St Fargeau Ponthierry 01 60 65 43 22 06 15 21 52 95 domiguerry@free.fr Senior 52 2C

Guillot Martine 2811596 Chevannes 06 18 34 81 85 martine-guillot@hotmail.fr Adulte 22 4T

Hay Christian 2603836 Mennecy 01 64 99 80 25 hay.chris@orange.fr Senior 32 3T

Hemidy Andre 1867144 Dannemois 01 76 07 48 85 hemidy.andre@orange.fr Senior 30 4Pr

Herlin Jean 2011609 Mennecy 01 64 99 61 19 06 76 70 12 54 jean.herlin@club-internet.fr Senior 48 2K

Hudde Marcel 2365238 Mennecy 06 86 47 30 59 marcel.hudde@aliceadsl.fr Senior 32 3T

Husson Mireille 2811611 Villabe 06 68 30 09 36 Senior 22 4T

Hvostoff Tatiana 1961326 Ballancourt 01 64 93 55 95 tatiana.hvostoff@orange.fr Adhérent 52 2C
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Imecaoudene Jasmine 5683439 Mennecy 06 35 24 38 62 Cadet 22 4T

Jacomme Yvette 4178126 Mennecy 01 64 99 84 22 06 30 57 95 26 yvette.jacomme@wanadoo.fr 30 4Pr

Joffre Claude 1915191 Itteville 01 64 93 12 14 06 07 86 23 57 mcjoffre@gmail.com Adhérent 32 3T

Joffre Michele 1915208 Itteville 01 64 93 12 14 06 07 86 23 57 michele.hjoffre@gmail.com Senior 44 2T

Krohmer Josette 3795385 Mennecy 01 64 99 82 89 06 84 15 33 73 f-j.krohmer@orange.fr Senior 56 2P

Laché Daniel 2173805 Soisy sur Seine Adhérent 38 3P

Laclau Jean Claude 467036 Mennecy 01 64 99 89 63 jean-claudelaclau@orange.fr Senior 32 3T

Lalot Pierre 4802717 Corbeil Essonnes 01 64 96 52 75 pierre.lalot@sfr.fr Senior 40 3Pr

Le Dudal Roger 1184788 Mennecy 01 64 93 28 83 06 49 61 89 07 91rld.ledudal@gmail.com Senior 68 1T

Lea Jean Louis 718439 Mennecy 01 64 99 67 45 jll@l-e-a.net Senior 40 3Pr

Lefilleul Jeannette 1746489 Paris 06 20 30 56 59 golf.du.coudray@wanadoo.fr Senior 34 3K

Lefilleul Michel 1746497 Paris 06 20 30 56 59 jeannette.lefilleul@orange.fr Senior 36 3C

Lepoutre Odile 1325811 Mennecy 01 64 57 26 69 odilelepoutre@gmail.com Senior 32 3T

Lepoutre Philippe 1225863 Mennecy 01 64 57 26 69 06 75 29 96 32 phlepoutre@gmail.com Senior 60 2Pr

Leroy Monique 2761105 Mennecy 06 72 70 06 38 monique.leroy.cl@orange.fr Senior 24 4K

Lombardo Joseph 3120194 Arbonne La Foret 01 60 68 48 27 06 23 75 29 58 joseph.lombardo1939@free.fr Senior 36 3C

L'Yvonnet Jean-Claude 1915216 Champcueil 06 12 54 20 59 lyvo.jc@orange.fr Senior 52 2C

Mangeot Michel 2331528 Soisy Sur Seine 07 81 01 66 51 michel.m.mangeot@free.fr Senior 60 2Pr

Marsy Alain 2658526 St Fargeau Ponthierry 06 84 98 50 20 alain.marsy@gmail.com Senior 40 3Pr

Marten Andree 1184192 Ballancourt 01 64 93 23 36 06 23 64 35 53 andree.marten@wanadoo.fr Senior 48 2K

Martin Georges 1504019 Guigneville 01 64 57 55 21 Senior 34 3K

Marty Bernard 582082 Corbeil Essonnes 01 64 96 68 19 marty.bernard@wanadoo.fr Senior 38 3P

Marty Denise 582090 Corbeil Essonnes 01 64 96 68 19 marty.denise44@gmail.com Senior 60 2Pr

Menoret Claude 3795880 Mennecy 01 64 57 29 67 claude.menoret@orange.fr Senior 38 3P

Mioletti Alain 3795989 Mennecy 01 64 99 63 20 alain.mioletti@orange.fr Senior 32 3T

Mioletti Marie-Paule 3790046 Mennecy 01 64 99 63 20 mp.mioletti@wanadoo.fr Adhérent 40 3Pr

Misgault Gerard 467151 Mennecy 01 64 99 80 89 misgault.gerard@orange.fr Senior 44 2T

Moock Francis 1500588 Paris 01 43 44 01 44 06 80 99 18 07 moock@noos.fr Senior 34 3K

Nee Oceane 5613725 Mennecy 01 64 99 81 46 06 07 78 33 86 ghaezebaert@aol.fr Cadet 22 4T

Négrier Monique 1150739 06 77 32 21 32 Adhérent 40 3Pr

Nguyen Dinh Odile 2761139 Mennecy 06 09 30 51 89 nguyen.dinh.odile@orange.fr Senior 22 4T

Pauchon Alain 1672353 Mennecy 06 11 73 86 54 alain.pauchon@wanadoo.fr Senior 56 2P

Pauchon Janine 1608994 Mennecy 01 64 99 80 10 06 03 32 51 93 janine.pauchon@wanadoo.fr Senior 36 3C

Pauchon Maxime 5613676 Mennecy 06 64 51 61 45 Cadet 22 4T

Paulus Marie Therese 9117202 Mennecy 01 64 57 13 64 marie-therese.paulus@orange.fr Senior 40 3Pr

Perchez Pierre 1180926 Mennecy 09 50 48 39 26 06 82 95 59 15 pierre.perchez@free.fr Senior 34 3K

Peresse Jacques 1350892 Mennecy 01 64 99 73 78 06 07 82 49 71 jacques.peresse@sfr.fr Senior 48 2K

Philippe Alain 4489408 Mennecy 01 69 90 07 74 philippe.alainm@wanadoo.fr Senior 60 2Pr

Philippe Jacqueline 2228163 Mennecy 09 71 22 06 11 06 84 44 57 30 j.paturiaux@orange.fr Senior 60 2Pr

Poignant Evelyne 623711 Mennecy 06 81 53 81 82 evelyne.poignant@gmail.com Senior 20 NvL

Pointel Bernard 9880867 Corbeil Essonnes 01 64 96 20 72 06 76 63 06 75 bpointel@wanadoo.fr Senior 48 2K

Ponticq Michèle 1695016 Soisy sur Seine m.ponticq@orange.fr Adhérent 68 1T

Popielarski Olivier 9980071 Villabe 06 16 55 12 48 olivierpopielarski@free.fr Cadet 20 4T

Richon Irene 9880487 Ballancourt 01 64 93 41 28 truc6870@exemple.com Senior 30 4Pr

Richon Paul 9880495 Ballancourt 01 64 93 41 28 richon.irene@orange.fr Senior 36 3C

Roques Annie 2761113 Echarcon 01 64 57 39 16 06 25 35 86 95 an.roques@gmail.com Senior 22 4T

Ruiz Germain 2345420 Fontenay le Vicomte 01 64 57 21 90 germain.ruiz@yahoo.fr Adhérent 38 3P

Schoettel Leo 5613600 Mennecy 06 11 39 05 31 Cadet 22 4T

Senouillet Robert 9881021 Mennecy 01 69 11 19 21 06 70 88 25 67 rcsenouillet@orange.fr Adulte 40 3Pr

Servat Juliette 5613650 Mennecy 06 07 34 83 74 gh.lemaitre@orange.fr Cadet 22 4T

Soliman Georges 1770917 Bondoufle 01 60 86 61 33 soliman.georges@wanadoo.fr Senior 36 3C

Soliman Marie Ange 1350917 Bondoufle 01 60 86 61 33 marie-ange.soliman@wanadoo.fr Senior 36 3C

Souchon-Belin Martine 2602896 Mennecy 01 64 99 68 59 06 86 16 39 75 Senior 22 4T

Terra Luc 2642355 Mennecy 01 64 57 01 99 luc.terra91@gmail.com Senior 22 4T

Thiard Roger 1316985 St Fargeau Ponthierry 01 60 65 39 76 06 07 27 01 65 roger.thiard@laposte.net Senior 48 2K

Toussaint Jean Claude 1672999 Mennecy 01 64 99 74 25 06 07 73 55 29 toussaint.jc@wanadoo.fr Senior 38 3P

Van Hoof Olivier 1495656 Mennecy 01 64 99 61 24 demolly2@free.fr Senior 38 3P

Vandel Lydia 9881089 Mennecy 01 64 99 73 02 lydiavandel@vfi.fr Senior 38 3P

Vanier Colette 2136423 St Fargeau Ponthierry 01 60 65 66 31 pvanier@hotmail.fr Senior 52 2C

Vanier Patrick 2136415 St Fargeau Ponthierry 01 60 65 66 31 06 88 64 63 70 colettemoi@hotmail.com Senior 52 2C

Verdun Jean Jacques 2379594 Corbeil Essonnes 01 60 89 20 75 06 79 03 78 83 jeanjacques.verdun@wanadoo.fr Senior 34 3K

Vergnory Colette 4178522 Mennecy 01 64 99 73 15 c.vergnory@free.fr Senior 38 3P

Vernier Jean Pierre 1945734 Lisses 01 60 86 05 20 06 26 12 36 12 jp.vernier@free.fr Senior 56 2P

Vest Christian 3776046 Savigny Sur Orge 01 69 96 10 07 06 80 08 05 66 c.vest@wanadoo.fr Senior 52 2C

Vidal Mireille 9117145 Mennecy 01 64 57 25 92 06 70 51 57 58 vidalmrr@gmail.com Senior 52 2C

Vigneron Gobbe Marguerite 9117244 Mennecy 01 64 57 13 08 maguygobbe@orange.fr Senior 28 4P
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